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DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

L. Dz. USK/DZP/PN-128/2018                                                                           Wrocław, dnia  25.05.2018 r.
	      ​
Dostawa  specjalistycznego sprzętu medycznego na Blok Operacyjny –wyczerpanie asortymentu
nr sprawy: USK/DZP/PN-128/2018



Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz.1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:

Pakiet 2 Poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie staplera okrężnego do zespoleń przewodu pokarmowego, jednorazowego, wygiętego, w rozmiarach: 24mm, 26mm,  29mm, 32mm.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet 2 Poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie staplera skórnego jednorazowego, sterylnego ze zszywkami przebijającymi skórę i dajacymi  przybliżone zamknięcie 6,4x4,0mm.

  Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiety 5,6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie staplerów oraz ładunków z drutem o przekroju okrągłym (zszywki formowane w perfekcyjne „B”).

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet 7 poz. 1,2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ładunku do sztaplera laparoskopowego o wysokości zszywek przed zamknięciem 2,5 mm; 3,5 mm; 4,8mm, pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ

    Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Dotyczy pakietu nr 2:

1. Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze sterylnym, jednorazowym, wygiętym staplerem okrężnym do zespoleń przewodu pokarmowego, w rozmiarach 25mm, 29mm,32mm do wyboru przez Zamawiającego.
      Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

2. Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze staplerem skórnym jednorazowym, sterylnym ze zszywkami przebijającymi skórę i dajacymi przybliżone zamknięcie 7,0mm x 4,5mm.

      Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Dotyczy Pakietu nr 15 podpakiet nr 27:
1. Czy Zamawiający w pakiecie nr 15 podpakiet nr 27 dopuści do zaoferowania woreczek ekstrakcyjny, objętość 1500 ml, śr. otwarcia 11 cm, do trokara 10 mm, sterylny, opakowanie 5 szt.?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Dotyczy Pakietu nr 15 podpakiet nr 27 i 28:
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie maksymalnego terminu dostawy z 4 dni do 7 dni?

Wszystkie zamówienia są realizowane niezwłocznie jednakże wymagają zorganizowania procesu logistycznego, tak by można było dotrzymać terminu dostawy wskazanego w umowie. Ponadto, przedmiotem zamówienia nie są leki ratujące życie, a materiały zużywalne, którego zakup można zaplanować z odpowiednim wyprzedzeniem.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

2. (Dotyczy pkt. VI ppkt. 5C SIWZ) Czy w związku z tym, że oferowane produkty w pakiecie 15 są wyrobami medycznymi a nie farmaceutycznymi,  Zamawiający będzie wymagał oświadczenia Wykonawcy, że będzie posiadał aktualne i ważne przez cały okres trwania umowy dopuszczenia do obrotu na każdy oferowany produkt medyczny zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. 10.107.679) a nie zgodnie z ustawą z dnia 06.09.2001 r. prawo farmaceutyczne (tj. DZ. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271) ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
3. (dotyczy wzoru umowy §11 pkt. 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych z tyt. opóźnienia w dostarczeniu poszczególnych partii towaru lub też za opóźnienie w dostarczeniu nowego niewadliwego towaru zareklamowanego w trybie § 8 z  5% na 1% ? 
Obecna wysokość kary umownej  jest wygórowana, nieadekwatna do ewentualnych uchybień w wykonaniu umowy.

Odpowiedź: Zapisy umowy pozostają bez zmian.
Niniejszym działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), mając na uwadze treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia a w szczególności przedmiot i opis przedmiotu zamówienia dla przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w pakiecie nr 8 podpakiet nr 1 na siatkę chirurgiczną płaską z monofilamentowej nici polipropylenowej w rozmiarze 15 cm x 15 cm ?  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Niniejszym działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), mając na uwadze treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia a w szczególności przedmiot i opis przedmiotu zamówienia dla przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w pakiecie nr 8 podpakiet nr 3 na siatkę chirurgiczną płaską z monofilamentowej nici polipropylenowej w rozmiarze 30 cm x 30 cm ?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Niniejszym działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), mając na uwadze treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia a w szczególności przedmiot i opis przedmiotu zamówienia dla przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w pakiecie nr 9 poz. nr  2 na klipsy tytanowe średnio duże ,jednolita grubość klipsa na całej długości ,6 klipsów w magazynku ,dodatkowo użyczenie na czas używania klipsów –klipsownicy laparoskopowej wielorazowego użytku ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia wyjaśnień SIWZ w treści oferty. Wszystkie odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ.
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